
 

 ANNEE SCOLAIRE  2013 / 2014 
 Horaires valables à compter du 03 septembre 2013  

                 
 

LA WANTZENAU LE GOLF 
LYCEE MARC BLOCH 

 

 

 
 
 

Arrêts Lundi à Samedi 

La Wantzenau Le Golf 7h35 

La Wantzenau Eglise 7h38 

La Wantzenau Le Tilleul 7h40 

La Wantzenau Ecole 7h40 

La Wantzenau Mairie 7h41 

Patronage 7h42 

Général Leclerc 7h42 

Faubourg d'Alençon 7h43 

St Yrieix 7h45 

Rochechouart 7h46 

Rue des Champs 7h47 

Honau 7h49 

Unterjaegerhof 7h50 

Fuchs am Buckel 7h52 

Bussière 7h53 

Belzwoerth 7h54 

Robertsau Ste Anne 7h55 

Clinique Ste Anne 7h56 

Papeterie 7h57 

Hechner 7h59 

Cité de l'Ill 8h00 

Pont Phario 8h01 

Lycée Marc BLOCH 8h03 
 
 

 

ATTENTION : Desserte du Lycée Marc BLOCH, Av. du Général De Gaulle (dépose 
en face du Lycée) 

 
    
  

    


